העורר יעמוד בכל עת בפיקוח גסתו, הגב' כמאלה כואבזה, או רעייתו הגב' אזהר אלעלימי.

תחתמנה ערבויות צד ג' חדשות של כל אחת מערבות על סך 20,000 ₪, והתחייבות עצמית על אותו סכום, וכן יופקד
סך 2,500 ₪ בנוסף לסך 5,000 ₪ שהופקדו על פי החלטת בית משפט השלום מיום 29.7.12 במ"ת 48233-07-12.

ניתנה והודעה היום ב' תמוז תשע"ד, 30/06/2014 במעמד הנוכחים.

גד גדעון, שופט

לסניגור ב"כ המשיבה תודיע היום בשעה 18:00, לכך שעד כפוף יום 2.7.14 בשעה 12:00, עד לעכב את השחרור
ולבית המשפט, כי תוגש בקשת רשות לערור על ההחלטה. בהעדר הודעה כאמור, ישוחרר העורר, כפוף למילוי התנאים

שפורטו לעיל.

אין בעיכוב הביצוע למנוע חתימת ערבויות צד ג' והפקדת הפקדון הנוסף.

ניתנה והודעה היום ב' תמוז תשע"ד, 30/06/2014 במעמד הנוכחים.

גד גדעון, שופט

שם הקלדנית: מיכל וקנין